

ساعتی بازیگر تمام‌رخ:

# «مکس» بهترین نقشی بود که می‌توانستم بگیرم

بازیگر نقش «مکس» در سریال امنیتی «تمام‌رخ» به کارگردانی محمود معظمی می‌گوید مکس بهترین نقشی بود که می‌توانستم در این سریال بگیرم و آن را خیلی دوست داشتم.

**محمود معظمی به عنوان یک کارگردان سریال امنیتی عملکرد خوبی داشت. فیلمنامه ضعیف‌هایی داشت اما کارگردان کار توانست این ضعف‌ها را بپوشاند.**

گروه فرهنگ و هنر - محمود معظمی که پیشتر شاهد نقش‌آفرینی‌های او در مجموعه‌های امنیتی چون گاندو، سرخ‌چوخه و خانه امن بودیم اظهار داشت: نمی‌شود بازی‌ام در این مجموعه‌ها را با بازی و کاراکتری که در تمام‌رخ داشتم مقایسه کرد چون نقش بسیار پرنرنگی در این سریال داشتم و تجربه خیلی خوبی برای من بود. این بازیگر که به زبان‌های انگلیسی و ترکی استانبولی هم تسلط داشته و در سریال تمام‌رخ نیز دیالوگ‌های بسیاری



فیلم تاریخ هالیوود عنوان بگیرد. تخمین صحیحان فیلم و بسیاری از رسانه‌ها، بر فروش بیش از ۱ میلیون دلاری این فیلم است. در این قسمت، جنون سرعت به منتهای خود می‌رسد و تعقیب و گریزها، پیرنگ قدرتمندتری از داستان را به خود اختصاص داده است. دوستداران سینما از اواخر دهبهشت سال آینده، منتظر یک سوئامی جهانی هستند.

**توطئه آمیز: ترس از تاریکی:** اگر بخواهیم فهرستی از برترین آثار گونه وحشت طی ۱۵ سال اخیر تهیه کنیم، قطعاً توطئه‌آمیز با اینسایدس، در رده‌های بالای این فهرست قرار می‌گیرد. سینمای ۲۰۲۳ قرار است پس از ۱۰ سال، از اینسایدس جدید رونمایی کند. فیلمی که حالا بازیگر نقش اول پروژه‌های قبلی خود (پاتریک ویلسون) را در مقام کارگردان می‌بیند. تا دنباله ۲ پروژه قبلی را در داستانی ترسناک تعریف کند. آن‌هم در سالی که داستان هالیوود از آثار وحشت، حسابی پر است و رقابت تنگاتنگی میان آثار این گونه در باکس آفیس رقم خواهد خورد.

**وانکا:** در سال پسر از دنباله و اسپین آف، وانکا قرار است فارغ از این جریان گیشه، مخاطبان بسیاری را به سمت خود جذب کند. آن‌هم با کارگردانی که پروژه‌های محبوب پدینگتون را در کارنامه دارد. وانکا، یک فانتزی موزیکال است که به گونه‌ای، پیش‌درآمد چارلی و کارخانه شکلات‌سازی محسوب می‌شود. وانکا

کاوش‌های جدیدی را در ارتباط با موجوداتی عجیبی که هیچ‌گاه تصورش را نمی‌کردند. که با آنها مواجه شوند را به تصویر می‌کشد. این فیلم که از آن جهان سینمایی مارول یاد می‌شود، توسط برخی رسانه‌ها، تا اندازه‌های کبیده شده که البته بعید است تا این اندازه مطرح شود اما در اینکه فیلم پیتون رید بتواند یکی از فاتحان گیشه سال باشد، قطعاً جای هیچ شکی باقی نمی‌گذارد.

**تلماسه: فصل ۲:** دوستداران تلماسه، حالا منتظر فصل دوم این فیلم هستند. فیلمی که فقط تیم بازیگران آن، می‌تواند تضمین‌کننده گیشه و سوسه‌انگیز برای هر مخاطبی باشد. از بازیگران فصل نخست این مجموعه که شامل تیموتی شلاامی، خواهر باردم، جاش برولین و ریکا فروگوسن است تا

تبدیل خواهد کرد.

**مرد مورچه‌ای و زنبورک:** شیدایی کوانتومی: دوستداران مرد مورچه‌ای و زنبورک، گوش به زنگ باشند چرا که جدیدترین سری این فیلم ابرقهرمانی قرار است از اواخر ماه آینده به روی پرده برود. فیلمی که این بار با بسط قصه به قلعه و کوئنتوم،

توانسته مخاطبان را برای تماشای این مجموعه جذب کند گفت: تا حدودی زبان‌های خارجی در فیلم‌ها و سریال‌ها گفت: برای کسی که یک زبان خارجی را بلداند بازی کردن و دیالوگ گفتن به آن زبان خیلی سخت نیست اگر چه در این بازی از حیث تطبیق بازی با زبان خارجی که به آن دیالوگ گفته می‌شود سختی‌هایی نیز برای خودش دارد.

بازیگر نقش مکس در مجموعه امنیتی تمام‌رخ این را هم اضافه کرد که یک سری و ژاژه‌ها و عباراتی در زبان فارسی وجود دارد که نمی‌شود آن را در بازی عیناً به زبان خارجی برگرداند لذا از این حیث هم که ترجمه دیالوگ‌ها به طرز معمول با خود بازیگر نقش‌های خارجی است، همین خود یکی از مصائب بازی به زبان‌های خارجی است و باید ترجمه خوبی از آن ارائه کرد. وی در این باره گفته است تمام‌رخ

## سال اسپیلبرگ، تیموتی شلاامی و کریستوفر نولان

کسی است که بزرگ‌ترین کارخانه شکلات‌سازی جهان را دایر می‌کند و فیلم، چالش روزهای نخست فعالیت حرفه‌ای او به حساب می‌آید. امسال اما سال تیموتی شلاامی است. بازیگری که حداقل در ۲ فیلم مهم امسال (تلماسه و وانکا)، نقش‌های اصلی و البته متفاوت را ایفا کرده و حالا در صداست تا گیشه جهانی را با این ۲ فیلم متفاوت فتح کند.

**اینپایمس:** بالاخره انتظارها به سر رسید. تا ۲۰۲۳، سال رونمایی از آخرین ساخته آقای نابغه باشد. اینپایمس، داستان فیزیکدانی به همین نام در خلال جنگ جهانی دوم است که تاثیر بسیاری در پروژه ساخت بمب اتم داشته تا جایی که از وی با عنوان پدر بمب اتم برده شده است. بنابراین این ساخته کریستوفر نولان نیز به مانند یکی از آخرین ساخته‌های او یعنی دانکرک، سوژه‌ای مرتبط با جنگ جهانی دوم دارد. در مقایسه فیلم با دانکرک، فارغ از سوژه، می‌تواند در گیشه نیز کنجکاوی‌های بسیاری را برانگیزد. بودجه تولید هر ۲ فیلم در حدود ۱۰۰ میلیون دلار بوده است. دانکرک، ۵ برابر این میزان فروخت و حال باید دید آیا اینپایمس نیز خواهد توانست بودجه تولید خود را به این میزان ضرب بدهد یا خیر. در این فیلم، کیلین مورفی، در یکی از مهم‌های محبوب نقش‌آفرینی‌های خود، در قامت جی. اربرت اینپایمس ظاهر می‌شود که می‌تواند جذابیت‌های بسیاری برای مخاطب داشته باشد.



## سال اسپیلبرگ، تیموتی شلاامی و کریستوفر نولان

چقدر مخاطب پذیر خواهد بود. بخش مجموعه تلویزیونی تمام‌رخ در ۳۰ قسمت از سوم دی، هر شب ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه به جز روزهای پنجشنبه و جمعه از شبکه سوم سیما آغاز شده است.

در این مجموعه که موضوع آن تحریم و تروریسم اقتصادی است، رحیم نوروزی، آرش آصفی، مهدی سلوکی، معصومه بافنده، شیدا یوسفی، احسان امانی، ویدا جوان، نگین صدق گویا، سوتلانا سوبیلینا، بازیگر اوکراینی، بهزاد خداویسی، علیرام نورایی، مهدیه نساج، مهوش قاری، سپیده مرادپور، مانی رحمانی، سولماز حصاری، وحید نفر و کاظم مؤید آزاد ایفای نقش می‌کنند.

در این مجموعه، پیمان که داروسازی موفق است، گریزان از محیط سرد خانه، به محیط کار پناه می‌برد و درصد افزایش موقعیت خود در محیط کار است. او برای نیل به این منظور، در ماموریتی برون‌مرزی، به سایت داروسازان فرانسوی وارد می‌شود. ماحصل فعالیت او در این سایت، آشنایی با زن جوان داروسازی به نام بریژیت است. این ارتباط باعث می‌شود بیشتر از قبل، از همسر خود دور شده و دل به عشق این زن فرانسوی بسپارد.

به برهه حساسی از زندگی این هنرمند، شامل اوج دوران کاری وی که با مشکلاتی در زمینه ازدواج او رقم خورده است، می‌پردازد. مارتین اسکورسیزی، استیون اسپیلبرگ و تاد فیلیپس، ۳ چهره محبوب هستند که تهیه‌کنندگی این فیلم را بر عهده داشته‌اند. کوپر نیز علاوه بر کارگردانی، ایفای نقش اصلی فیلم است. کسری مولیگان و جرمی استرانگ، دیگر بازیگران این فیلم مهم هستند. در اهمیت این فیلم همان‌بس که اسکورسیزی و اسپیلبرگ، درصدد کارگردانی این فیلم بودند اما به دلیل مشغله‌هایی که داشتند، هر دو چهره کارگردانی آن را به کوپر پیشنهاد می‌دهند.

**پیتربین ووندی:** بالاخره پس از ۷ سال انتظار، پروژه پیتربین و وندی به سرانجام رسید تا سینمای ۲۰۲۳، از این فانتزی ماجراجویی ب‌نصب نباشد. دوستداران سینما اما با شنیدن نام پیتربین، به یاد انیمیشن معروفی می‌افتند که ۷۰ سال پیش تولید شد و توانست در همان زمان، طر فداران بسیاری را برای خود دست‌وپا کند. فیلم در واقع اقتباسی از لایو اکشن از آن انیمیشن است که تولید آن از سال ۲۰۱۶ شروع شد و تا همین اواخر ادامه داشت. فیلم دیوید لاری پسر از جذابیت‌های بصری و محتوایی است؛ از پسر و دختری که در دو سوی دنیا همدیگر را پیدا می‌کنند و هیچ‌کدام آن‌ها نمی‌خواهند که بزرگ شوند. کاپیتان کشتی که بعد از قطع دستش، آن را با

البته که ترکیب زیبایی‌شناسی آبرنگی جاودانه با انیمیشن سنتی مدرن سه‌بعدی، از جمله امتیازاتی است که آرزو از آن برخوردار است که همین طراوت می‌تواند زمینه‌ساز حضور مخاطبان بسیاری در سالن‌های نمایش‌دهنده این فیلم باشد. فیلمی که قرار است از اوایل آذرماه سال آینده به روی پرده برود.

**املاک دلتا کیش**  
Delta Kish Real Estate

به مدیریت علی حسینی ورزنده

۰۷۶-۴۴۴۳۳۶۳۶

آدرس: شهرک میرمهنا، فاز خدماتی F1، خیابان نیلوفر، مقابل رز ۲، پلاک ۱۰۲

**املاک راسخ**

به مدیریت حسین راسخ

۰۷۶-۴۴۴۷۲۲۸۹

آدرس: بلوار فردوسی

خیابان ابن سینا، ساختمان گنجینه ۱ طبقه سوم، واحد ۲۴

**املاک کارن**

به مدیریت مسعود شاکری

۰۷۶-۴۴۴۷۰۵۰۰

آدرس: شهرک میرمهنا، A2، سرو هشت

**املاک نیک**

گروه مشاورین املاک  
RFA ESTATE GROUP  
نیک NIK

به مدیریت موسوی

۰۷۶-۴۴۴۶۷۶۰۲

آدرس: بالاتر از بازار رویامال، ساختمان اداری میلاد، طبقه ۲

**املاک آتا**

به مدیریت سجاد موسوی

۰۷۶-۴۴۴۶۸۰۹۰

آدرس: بازار سارینا ۱، طبقه چهار، پلاک ۴۱۲

**املاک برتر**

به مدیریت خانم جعفرزاده

۰۷۶-۴۴۴۶۱۰۲۶

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول، واحد ۱۰۷

**املاک پرشین**

به مدیریت مصطفی شهسواری

۰۷۶-۴۴۴۸۱۱۶۸

آدرس: بازار رویامال، طبقه دوم، واحد ۲۰۹

**املاک محمودی**

به مدیریت علی محمودی

۰۷۶-۴۴۴۶۸۰۱۵

آدرس: بازار سارینا ۱، طبقه سوم، واحد ۳۱۸